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Lenke 1 - Tabelloversikt - Fakultetenes foreløpige forslag til konkrete endringer innenfor studieprogramporteføljen 2015/2016  –  pr. 1. mai 2014: 
 

(for de fullstendige fakultetsdokumentene viser vi til ePh.-2013/17433) 

 

-der hvor intet er anført foreligger det pr. dato ingen konkrete endringsforslag med henblikk på studieåret 2015/16 

 

Opprettelser  -  Mulige opprettelser (avh. av f.eks. ekstern innvilgning)  -  Nedleggelser  -  Omlegginger (sammenslåinger). 

Fakultet På henholdsvis 

-Årsstudium- og 

-Bachelornivå 

-Masterprogram og  

-Profesjonsstudier 

(våre egne norskspråklige og egne 

internasjonale studietilbud) 

-Eventuelle samarbeidsprogram, 

 nasjonale eller internasjonale, alle 

 typer, med henblikk på oppstart fra 

 og med studieåret 2014/15 

-Kort oppsummering av fakultetets 

 vurdering av de enkelte forslag i 

 henhold til kravspesifikasjonens 

 del A og B 

AB - - - - 

DMF - -MSc in Public Health. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Erfaringsbasert master i 

helseinformatikk (evt. endring fra 

120 til 90 studiepoeng). 

- -MSc in Public Health er tenkt som en 

„paraply“ med flere studieretninger 

innenfor folkehelsearbeid. I det første 

året tenkes tilbydd kun én studieretning 

(Global Health), med 50 % norske og  

50 % internasjonale studenter. På sikt er 

det aktuelt med flere studieretninger. 

Før en går videre med planlegging av 

flere retninger, trenger en å få avklart det 

faktiske handlingsrom for eventuelt å 

kunne kombinere internasjonale og 

„norske“ studieretninger under samme 

studieprogram (jf. sentral arbeidsgruppe). 

 

-DMF og de involverte instituttene 

ønsker å endre omfanget på master i 

helseinformatikk fra 120 til 90 studie-

poeng. Dette er primært begrunnet i 

utfordringer med rekruttering av 

studenter og ressursbruk. 

HF - - - - 

IME - - - - 

 

 

-  
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IVT -MSc in Marine Coastal 

Development (teknologiprogram). 

Endring ønskes for studieåret 

2014/2015, og innebærer at NT-

fakultetet overtar som vertsfakultet. 

 

 

 

 

-Det vurderes opprettet et 

internasjonalt erfaringsbasert 

masterprogram, med SVT som 

vertsfakultet. IVT vil konkludere 

før endelig frist til høsten, på om 

fakultetet kan bidra inn i dette 

programmet. Se om Master of 

Management under SVT. 

-MSc in Cold Climate Engineering, 

nordisk teknologiprogram innenfor 

Nordic Five Tech-alliansen (N5T) 

med DTU som koordinerende 

institusjon (allerede vedtatt ved vedtaks-pkt. 

3 i S-50/13, og motttatt ekstern fellesstøtte til 

samarbeids-konsortiet (på 1,1 mill. DKR) fra 

Nordisk Ministerråd (NMR) via Senter for 

internasjon-alisering i utdanningen (SIU) H13. 

-MSc in Cold Climate Engineering 

oppfyller kriteriene i kravspesifikasjonen, 

og det er i samsvar med de strategiske 

satsningsområdene. 

NT - -Nedleggelse av MSAQFOOD 
(Master of Science in Aquatic Food Production) 
og samording av dette tilbudet 

innunder MSMACODEV (Master of 

Science in Marine Coastal Development), 

samt at MSMACODEV overføres 

til NT fra IVT. 

 

 

-Nedleggelse av MSPOLYTECH 
(MSc  in Polymer Technology – Nordisk 

samarbeidsprogram innenfor Nordic Five Tech-

alliansen) og samordning av dette 

tilbudet under MSCHEMENG 
(MSc in Chemical Engineering). 
 

-Nedleggelse av MSMEDTEK (MSc 

in Medical Technology) 2014-2015, og 

dette støttes av IME-fak. som var aktuelt for 

evt. å ta over programmet. 

-MSAQFOOD, og 

-MSPOLYTECH er nordiske 

studieprogram hvorav sistnevnte er 

et N5T-program. Endringene kan 

gjøres under forutsetning av at 

avtalepartnerne ikke har 

innvendinger, og at div. regelverk 

tillater disse endringene (jfr. sentral 

arbeidsgruppe). 

-Endringene er i tråd med fakultetets og 

NTNUs strategiske mål om å reduseres 

studieprogramporteføljen, skape robuste 

studieprogram og tydeliggjøre studie-

tilbudet gitt ved fakultetet. Fakultetet 

anfører at endringene ikke vil ha store 

konsekvenser for økonomien, og at ingen 

av programmene har basisbevilgning og i 

stor grad benytter eksisterende emne-

tilbud gitt i andre studieprogram. 
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Styret vedtar tillatelser til opprettelser og nedleggelser av studieprogrammer (studieforskriftens § 13-1), mens fakultetene selv eller bemyndighet 

forvaltningsutvalg fastsetter studieretninger under de respektive studieprogrammene. 

 

Rektor vedtar tillatelser til opprettelser og nedleggelser av årsstudier (studieforskriftens § 13 a). 

 

For oversiktens skyld med hensyn til den samlede porteføljeutviklingen tas alle typer ovenfornevnte endringer med i denne tabell-oversikten. 

 

SVT -Årsstudium i 

kroppsøving og idrett. 

-Lektorutdanning i kroppsøving og 

idrett (LKI). 

 

 

 

 

 

-Eksternfinansiert erfaringsbasert 

master-Master of Management/MM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Master i lærerprofesjon og 

yrkesutøvelse  

 

Master(-programmet) i lærer-

profesjon og yrkesutøvelse ønskes 

omgjort til en studieretning innen 

Master(-programmet)  i fag og 

yrkesdidaktikk. 

- -LKI: Det er stor politisk enighet om at 

lærerutdanningen skal bli en femårig 

lektorutdanning. Kroppsøving er et 

„stort“ fag i skolen og dette utdannings-

tilbudet vil bli det første her i landet av 

denne typen. 

 

MM: Studiet foreslås opprettet etter 

forespørsel fra virksomheter som er under 

opprettelse i Myanmar, men det er også 

interesse fra annet hold. Etablering av 

virksomheter utenfor OECD området gir 

utfordringer med å skape en felles 

ledelseskultur og dette programmet tar 

sikte på å dekke utdanningsbehovet for 

skandinaviske bedrifter. Bidra til økt 

verdiskapning i lav- og mellom-

inntektsland og bidra til NTNUs visjon 

om „Kunnskap for en bedre verden.“ 


